
公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応
募者数

ＬＥＤ照明器具（直付形）外
（笠取山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年7月12日
株式会社北川電機
岐阜県各務原市那加前野町3
丁目177番地

8200001007017 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,615,900
予定価格、落札率は非公表

小牧（４）燃料施設点検

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年7月15日

ﾌｧｸﾄﾘｰｷﾞｱ株式会社
ﾌｧｸﾄﾘｰｷﾞｱ豊橋店
愛知県豊橋市青竹町字青竹
38-1

1010501024462 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

17,050,000
予定価格、落札率は非公表

コーヒーメーカー　外
（笠取山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年7月19日
有限会社吉田商店
三重県津市久居野村町460番
地の6

7190002002036 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,941,356
予定価格、落札率は非公表

ハードディスク　外
（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年7月19日
増山電機株式会社
東京都北区志茂5丁目4の5

1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,228,060
予定価格、落札率は非公表

カット馬鈴薯　外
（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年7月19日
株式会社 名給
愛知県名古屋市熱田区新尾頭
2-2-61

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

3,803,033

単価契約
契約金額は予定総額

予定価格、落札率は非公表

ゴミ袋　外
（小牧）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年7月21日
ﾌﾟﾗｲﾑﾀﾞｲﾚｸﾄ株式会社
神奈川県相模原市中央区田名
4145番地3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,839,546
予定価格、落札率は非公表

小牧（４）グリストラップ等清掃

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年7月22日
ﾃｸﾆｶﾙｻﾎﾟｰﾄ株式会社
滋賀県大津市月輪1丁目13-1

4120001174835 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

585,800
予定価格、落札率は非公表

小牧（４）給水施設清掃点検

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年7月28日
有限会社名阪ﾋﾞﾙ管理
愛知県春日井市下条町3丁目
15番地1

6180002067535 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

495,000
予定価格、落札率は非公表

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率



公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

浄化槽汚泥抜取
（笠取山）

航空自衛隊
第１輸送航空隊
基地業務群
会計隊長　守本　孝明
愛知県小牧市春日寺1-1

令和4年7月27日
株式会社マルジョウ
三重県津市森町1614-2

9190001001391

会計法第２９条の３第４項
（契約の性質又は目的が競争を許さない場
合、緊急の必要により競争に付すことが不利
と認められる場合及び競争に付することが不
利と認められる場合）

同種の他の契約の予定
価格を類推されるおそ
れがあるため公表しな
い。

2,365,000
予定価格、落札率
は非公表

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及

び住所
法人番号

随意契約によることとした会
計法令の根拠条文及び理由

（企画競争又は公募）
予定価格 契約金額 落札率



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

公益法人の場合

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属

する部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号

随意契約によること
とした会計法令の根

拠条文及び理由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率


